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Forslag til generalforsamlingen 
Justering af tidligere bevillinger fra fælleskassen 

Forslag 1: E-sport – ændring af tidligere bevilling 

Baggrund 
På generalforsamlingen forrige år blev det besluttet, at E-sport kunne modtage op til 250.000 kr. fra fælleskassen, 
mod at afdelingen selv bidrog med et tilsvarende beløb. Formålet var at hjælpe afdelingen godt i gang. 
E-sport har siden etableret sig og har brugt en del af midlerne. Der resterer fortsat omkring 30.000 kr. af bevillingen, 
hvilket betyder, at afdelingen fortsat har mulighed for at investere for op til 60.000 kr. under den oprindelige 
ordning. 
 
Afdelingen har i dag en sund økonomi og et pænt overskud, og vurderes ikke længere at have behov for at trække på 
fælleskassen. 
 
Bestyrelsen foreslår derfor, at den resterende bevilling fra fælleskassen bortfalder, og at E-sport i stedet får 
mulighed for at optage et lån fra fælleskassen, hvis de på et senere tidspunkt ønsker at foretage større investeringer. 
 
Der stemmes om følgende: 

Generalforsamlingen godkender, at: 

• Den resterende bevilling til E-sport fra fælleskassen bortfalder.  

 
Forslag 2: Motion / fitnesscenter – ændring af tidligere bevilling  

Baggrund 
Motion fik tilsagn om en tilsvarende ordning på op til 600.000 kr. fra fælleskassen, mod egenfinansiering, til indkøb 
af udstyr til det kommende fitnesscenter. 
 
Siden denne beslutning er der imidlertid afholdt en ekstraordinær generalforsamling, hvor det blev besluttet, at 
foreningen kan bruge op til 600.000 kr. på løsøre til den nye bygning, for at sikre at projektet med det nye 
fitnesscenter kan realiseres. 
 
På den baggrund foreslår bestyrelsen, at den tidligere ordning for Motion bortfalder, da den i praksis er overhalet af 
beslutningen om finansiering af løsøre til bygningen. 
 
Der stemmes om følgende: 

Generalforsamlingen godkender, at: 

• Den tidligere bevilling til Motion på op til 600.000 kr. bortfalder.  

Motion bringer i stedet et forslag om, at afdelingen kan optage et lån fra fælleskassen på op til 1.000.000 kr. til 
indkøb af træningsudstyr til fitnesscentret. 
 
Bestyrelsen anbefaler, at en sådan lånemulighed godkendes, da: 

• fitnesscentret forventes at være en økonomisk bæredygtig aktivitet 
• investeringen vil komme mange medlemmer til gode 
• et lån sikrer, at fælleskassen fortsat kan fungere som en fælles økonomisk sikkerhed for hele foreningen 


